EXTRATO DA ATA DE EGISTRO DE PRECOS 03/2022
PREGAO ELETRONICO SRP N2 05/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 172/2022

ORGAO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGCAO DE ANANAS TOCANTINS, inscrito no
CNPJ: 19.870.299/0001-63, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 Ananas - TO.

OBJETO: 0 Tendo como objeto Registro de Precos para a possivel Contratacdo de empresa especializada no
ramo para aquisicao de materiais de expediente e de papelaria com a finalidade de atender a demanda do
Fundo Municipal de Educacao de Anands Tocantins conforme especificada no termo de referéncia.

DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PRECO, Empresa MIX E DISTRIBUIDORA SOARES LTDA, INSCRITA NO
CNPJ: 21.075.679/0001-58 com sede sito a NA=VENIDA BETEL N° 179 CENTRO, CEP: 77.890-000, CIDADE
ANANAS ESTADO TOCANTINS, representada neste ato pelo (A) FUNCAO ADMINISTRADORA (A)senhor (A)

ALESSANDRA DE SOUSA PEREIRA inscrito no CPF: 849.038.991-87 e RG. 087.403 SSP/TO.

250 UND | Agendas tamanho | i 1%%80 R$ 2.700.00
45 UND ?;r::%fgga P | martprint 4F,{§o 520,50
60 CX é;ﬁbnﬁtr,ﬁdng 29 ace 7F,{§o Zzo,oo
400 UND | Apontador tris 2530 SS0,00
150 PC SSL?aodgcs)rce/SSO sao roque R$ R
varia 7,80 1.170,00
100 UND | Bambolé ciabrink 1R3$;5o Ii{.$§,5o,oo
10 CcX Baralho copag 1R3$;50 I;§5,oo
300 RL | Barbante soberano 1R3$:oo §.$§oo,oo
300 PC | quente (fno) 1kg | P98 | 5590 | 867000




Bastao de cola

. R$ R$
10 100 PC quente (grosso) pendicola 28.80 2.880.00
01 kg
R$ R$
11 10 BL Bloco Anote Cole 3m 5,67 56,70
Bloco de cartela R$ R$
12 130 PC | de bingo free 4,40 572,00
Borracha ponteira RS RS
13 100 PC para lapis com mercur 9 00 900 00
100 unidades ' '
Brilho em pé cores | . R$ R$
14 10 UND variadas diversos 3,33 33,30
Caderneta de . R$ R$
15 200 anotacoes tilibra 2,95 590,00
Caderno brochura | . . R$ R$
16 >00 UND 1 96 folhas jandaia 5,80 2.900,00
Caderno capa . . R$ R$
17 250 UND | jura 15 matéria | Jandaia 11,00 | 2.975,00
18 50 UND Sc?rli(:spondente polycart R RS
14,90 745,00
para mesa
19 80 UND (C)ar]g;anizadora polycart R$ R$
23,40 1.872,00
grande
20 80 UND g?g;anizadora polycart R$ R$
e 14,60 1.168,00
Média
Calculadora . R$ R$
21 80 UND | orande cassio 19.60 | 1.568,00
. . R$ R$
22 80 UND | Calculadora media | cassio 18,50 1.480,00
23 150 Cx gsafgigi;réﬁca ¢/ 50 | bic R$ R$
21,60 3.240,00

unid. Bic




24 50 UND Eg;e;?lt‘zr:‘ gel | i §,$§o ;{35,00

25 100 X f.?d”ritc'ﬁrh ac<>mp cis E,ao T.$280,00

26 250 CX Ssl?)?itciigzacsllz cis §$33 ;$332’50
unid.

27 10 UND | Carpete educativo | mingone 22,50 §25,00

28 750 UND | Cartoinacores | yijiprg ﬁo T.$125100

29 50 N | e |To™s S0 (980,00

30 50 UND gfesst:nSeeM cromus gg,oo R1$i500,oo

31 50 UND gre;sthSeeG cromus 52,67 R1%833,50

32 225 cX g,';poeg gzrlo caixacl | e Rgm R$2.175175

33 225 X | g6r/0 @@l acc 083 | 243675

34 225 CX | Clips 4/0 acc E%o RS 900,00

35 80 UND | Ol adesive tekbond §,$67 RS 693,60

36 250 UND ﬁt"rf branca 01 max cola ?z,oo R$ 3.750,00

37 80 CX 8’(')% ﬁ'rifgng acrilex Ti,w R$ 1.160,00

38 100 UND | Colaisopor 1 litro | radex RS R$ 3.767,00

37,67




R$

39 50 UND | Cola ispor 90g radex 5 00 R$ 250,00
Cola pequena . R$
40 250 UND branca 90g acrilex 4.83 R$ 1.207,50
. R$
41 50 MT Cordas diversas 3 00 R$ 100,00
Corretivo 18ML Cx R$
42 25 CX 12Unidades mercur 14,33 R$ 358,25
Envelope tamanho . R$
43 20 CX | 16x12 ¢/100 unid | foron 33,67 |R®673.40
Envelope tamanho . R$
44 20 CX 23x16 ¢/100 unid foroni 47,00 R$ 940,00
Envelope tamanho . R$
45 20 CX 23x11 ¢/100 unid foroni 43,67 R$ 873,40
Envelope A4 ¢/100 . R$
46 150 CX unid foroni 47,00 R$ 7.050,00
E.v.a RS
47 500 UND | personalizada com | mack* 6.00 R$ 3.000,00
glitter '
E.v.a R$
48 300 UND | personalizada sem | mack* 617 R$ 1.851,00
glitter '
. R$
49 2000 UND | E.v.a simples mack* 7 67 R$ 5.340,00
e . R$
50 100 MT Elastico largo cis 5 67 R$ 267,00
Estilete fino R$
>l 80 X acrilico ¢/12 unid kala 18,67 R$ 1.493,60
Estilete grosso R$
52 25 X acrilico ¢/12 unid kala 25,67 R$ 641,75
Estojo p/ Quadro R$
53 100 UND Branco compactor 18,33 R$ 1.833,00




Etiquetas adesivas

lacre para , R$

54 20 RL fechamento de max print 11,00 R$ 220,00
convit

55 140 ynp | Extratorde tilibra R R$ 606,20
grampo 4,33
Feltro p/ R$

56 90 MT Artesanato santa fe 8,67 R$ 780,30
Fita Adesiva R$

57 100 UND Colorida Larga eurocel 7,57 R$ 757,00
Fita Adesiva Fina R$

58 100 UND Colorida eurocel 4,00 R$ 400,00

59 400 unp | Fita adesiva embalando | X% R$ 2.132,00
grossa 5,33
Fita adesivas R$

60 15 UND transparente fina eurocel 4,33 R$ 64,95
Fita crepe colorida R$

61 30 UND fina embalando 4,00 R$ 120,00

. R$
62 200 UND | Fita Crepe Larga embalando 14.00 R$ 2.800,00
. — . R$

63 100 MT Fita de Cetim Fina | gitex 10.00 R$ 1.000,00
Fita de Cetim . R$

64 500 MT Larga gitex 1583 R$ 7.915,00
Fita de cetim . R$

65 40 MT media gitex 11,50 R$ 460,00
Fita métrica R$

66 40 UND 1.50cm vonder 5,50 R$ 220,00
Fitilho fino cores . R$

67 100 RL variadas gitex 29,33 R$ 2.933,00
Folha de isopor . R$

68 200 UND 10mm.mm isoeste 6,00 R$ 1.200,00




Folha de isopor

R$

69 100 UND 15mm.mm isoeste 7.00 R$ 700,00
Folha de isopor . R$
70 100 UND 20mm,mm isoeste 9,00 R$ 900,00
Folha de isopor . R$
71 100 UND 50mm.mm isoeste 23,67 R$ 2.367,00
Giz de Cera 48¢g . R$
72 100 CX ¢/12 unid acrilex 5,50 R$ 550,00
Grampeador de R$
73 30 UND madeira thompson 7133 R$ 2.139,90
Grampeador R$
74 50 UND Grande acc 46,33 R$ 2.316,50
Grampeador R$
75 80 UND Médio acc 27 67 R$ 2.213,60
Grampos para R$
76 100 CX grampeador acc 10,33 R$ 1.033,00
Grampos para RS
77 20 CX grampeador de acc R$ 473,40
) 23,67
madeira
Grampos para
pasta tipo trilho R$
78 >0 X “macho e fémea” | 3¢ 16,67 R$ 833,50
¢/50 unid
. . R$
79 16 CX Jogo de domino double six 35 83 R$ 573,28
Jogo de peca RS
80 10 CX quebra cabeca ciabrink R$ 546,70
: 54,67
educativo
L R$
81 10 CX Jogo de xadrez ciabrink 43 33 R$ 433,30
82 150 UND | La cores variadas | mollet R$ R$ 1.350,00

9,00




R$

83 150 CX Lacos decorativos | vmp > 83 R$ 424,50

84 400 cx |LapisCorc/ 12 icolor | % R$ 3.068,00
cores grande 7,67
Lapis preto n 2 02 , R$

85 150 CX ox ¢/ 144 unid. multicolor 52 33 R$ 7.849,50
Liga de borracha R$

86 45 PC N2 18 ¢/500 unid. mercur 16,33 R$ 734,85

87 65 RL Linha Croché clea R$ R$ 1.278,55

19,67 e

Livro ata ¢/ 100 - R$

88 50 UND folhas tilibra 18,33 R$ 916,50
Livro de ata com . R$

89 50 UND 50 folhas tilibra 12,67 R$ 633,50
Livro de histéria R$

90 100 UND infantil moderna 36,67 R$ 3.667,00
Massa Modelar . R$

91 180 CX 1809 ¢/12 unid. acrilex 6,17 R$ 1.110,60
Olho para bonecas | ., . R$

92 30 PC ¢/100 unid ciabrink 13.00 R$ 390,00

93 100 pc | Palitos dePicole f, o R$ R$ 617,00
¢/100 und 6,17 !
Papel A-4 caixa R$

94 180 CX com 10 resma datapel 270,67 R$ 48.720,60
Papel A-4 cor azul R$

95 80 PC 100 folhas report 8,00 R$ 640,00

R$
96 200 UND | Papel Camurca vmp 5 83 R$ 566,00
97 30 UND | Papel carbono cis R$ R$ 1.770,00

59,00




R$

98 500 UND | Papel cartao vmp 7 67 R$ 1.335,00
R$
99 100 UND | Papel Celefone vmp 5 33 R$ 233,00
R$
100 750 UND | Papel color Set vmp 290 R$ 2.175,00
Papel contacte R$
101 20 RL personalizado com-tact 79.00 R$ 1.580,00
Papel contacte R$
102 20 RL transparente com-tact 79,00 R$ 1.580,00
Papel crepom RS
103 100 PC varias cores ¢/10 vmp R$ 1.067,00
. 10,67
unid
Papel Adesivo RS
104 10 PC Transparente ¢/ offpaper R$ 433,30
43,33
10 fls
Papel Fotografico RS
105 20 PC Adesivo 180g c/ masteprint R$ 593,40
29,67
20 fls
Papel Fotografico RS
106 50 UND | Matte /220g ¢/50 | masteprint 35 33 R$ 1.766,50
fls '
. R$
107 500 UND | Papel laminado vmp 7 33 R$ 1.165,00
. R$
108 700 UND | Papel Madeira vmp 160 R$ 1.120,00
Papel Micro R$
109 300 UND ondulado vmp 4,33 R$ 1.299,00
110 15 CX Papel oficio datapel R3 R$ 5.125,05
341,67 e
Papel Off Set - R$
111 10 PC 1809 ¢/100fls filipaper 20,67 R$ 206,70




Papel para

R$

112 40 PC flipershart office 6167 R$ 2.466,80
113 10 RL Papel Pardo office RS R$ 1.296,70
129,67 e
114 40 PC Papel Seda vmp R$ R$ 1.106,80
27,67 B
Papel vergé ¢/ 50 , R$
115 75 PC folhas masteprint 25.00 R$ 1.875,00
Pasta AZ lombo R$
116 15 CX fino ¢/20 unid frama 262,00 R$ 3.930,00
Pasta AZ lombo R$
117 15 CX largo ¢/20 unid frama 262,00 R$ 3.930,00
R$
118 40 UND | Pasta canelada vmp 467 R$ 186,80
Pasta catdlogo RS
119 100 UND | com visor lateral acp R$ 2.833,00
28,33
100 folhas
Pasta catalogo RS
120 100 UND | com visor lateral acp R$ 1.900,00
19,00
com 50 folhas
Pasta com abas e
elastico,
plastificada,
cartdo, no RS
121 100 UND [ tamanho oficio acp R$ 1.267,00
; 12,67
com ilhoses de
metal; cores
diversas e grossa
5cm.
Pasta com abas
e elastico,
plastificada, RS
122 1200 UND | cartao, no acp 483 R$ 5.796,00

tamanho oficio
cores variadas
fina.




R$

123 Pasta Processo acp 46,00 R$ 0,00
Pasta de arquivo R$
124 100 UND f4cil polycart 6,33 R$ 633,00
Pasta para R$
125 50 UND | documento 6.00 R$ 300,00
vai/vem !
Pasta em “L” A4 c/ R$
126 100 PC 10 unid acp 25 33 R$ 2.533,00
Pasta sanfonada
A4 com 12
divisérias,
acompanhando
etiquetas de
identificacao dos
visores nas 12 R$
127 10 UND divisérias acp 39,33 R$ 393,30
possuindo
fechamento com
elastico, que
garanta a
flexibilidade no
manuseio.
R$
128 200 UND | Pasta suspense acp 400 R$ 800,00
Pasta
transparente R$
129 200 UND cristal com acp 3,50 R$ 700,00
grampo
L R$
130 200 UND | Percevejo diversos | acc 12 50 R$ 2.500,00
R$
131 20 UND | Perfurador 20 fls | acc 44 83 R$ 896,60
Perfurador grande R$
132 20 UND 60 fls acc 77.00 R$ 1.540,00
Pincel atdomico R$
133 60 CX piloto compactor 50.33 R$ 3.019,80
Pincel marcador . R$
134 50 CX de texto ¢/12 unid pilot 2500 R$ 1.250,00




R$

135 30 UND | Pincel n2 04 tilibra 350 R$ 105,00
. . R$
136 30 UND [ Pincel n® 06 tilibra 417 R$ 125,10
. . R$
137 30 UND | Pincel n¢ 08 tilibra 483 R$ 144,90
. . R$
138 30 UND | Pincel n? 10 tilibra 567 R$ 170,10
. . R$
139 30 UND | Pincel n?12 tilibra 6.33 R$ 189,90
. . R$
140 30 UND | Pincel n?14 tilibra 800 R$ 240,00
. . R$
141 30 UND | Pincel n® 16 tilibra 8 83 R$ 264,90
Pincel para quadro R$
142 100 CX branco ¢/ 12 unid compactor 68.33 R$ 6.833,00
Pincel para R$
143 40 CX retroprojetor compactor 48 33 R$ 1.933,20
Pistola para cola . R$
144 100 UND quente grande tris 44 33 R$ 4.433,00
Pistola para cola . R$
145 75 UND quente pequena tris 27,00 R$ 2.025,00
Plastico Pvc
Transparente R$
146 25 RL P/embalagem vmp 150,00 R$ 3.750,00
Mesa 0,10 Mm
" . R$
147 200 UND [ Prancheta acrilica | acrilex 19 67 R$ 3.934,00
Quadro branco
medida R$
148 100 UND aproximadas lousa tec 133,67 R$ 13.367,00

altura 90cm, larg




Régua cristal 30

R$

149 250 UND om valeu 0,63 R$ 157,50
150 250 unp |Reguacristal 50 o0, R$ R$ 475,00
cm 1,90
151 100 UND | SPray cores tek bond R$ R$ 2.233,00
variadas 22,33 ' !
Tatame E.V.A RS
152 50 UND [ 100x100x10 mack* R$ 7.200,00
144,00
mm,mm (1 peca)
Tela grande para R$
153 20 UND pintura souza 94 00 R$ 1.880,00
Tela pequena para R$
154 20 UND pintura souza 5233 R$ 1.046,60
Tesoura de picotar . R$
155 50 UND grande acrilex 78.00 R$ 3.900,00
Tesoura Escolar RS
156 60 UND | kit ¢/ 20x1 com 20 | acrilex R$ 4.480,20
74,67
und
. R$
157 210 UND | Tesoura Grande acrilex 14 67 R$ 3.080,70
Tinta Guache cx . R$
158 150 CX com 6 cores acrilex 10,67 R$ 1.600,50
Tinta Marcador RS
159 20 UND | Para Quadro compactor R$ 1.273,40
63,67
Branco 500 ml
Tinta para R$
160 20 UND carimbo cor azul radex 7,33 R$ 146,60
Tinta para R$
161 20 UND carimbo cor preta radex 7.33 R$ 146,60
Tinta Para Pincel RS
162 50 UND | De Quadro Branco | compactor 133.00 R$ 6.650,00

1 Litro




163 50 UND | Tinta para tecido acrilex 5R§"5 R$ 262,50
TNT Cores RS
164 100 RL variadas com 50 santa fe R$ 15.300,00
153,00
mts
TNT Estampados R$
165 50 RL 100 mts santa fe 322,33 R$ 16.116,50
Bola de Society R$
166 20 UND Penalty Adulto penalt 228,33 R$ 4.566,60
Bola de Campo R$
167 20 UND Penalty Adulto penalt 278,33 R$ 5.566,60
Bola de Campo R$
168 20 UND Penalty Infantil penalt 178,33 R$ 3.566,60
Bola de Futsal . R$
169 25 UND Kagiva F5 Pro kgiva 198,33 R$ 4.958,25
170 20 unp | Bola de Futsal kgiva R$ RS 3.866,60
Kagiva F5 Sub-13 193,33 T
171 25 unp | Bola de Futsal kgiva R$ RS 5.708,25
Penalty Max 500 228,33 B
Bola de Futsal R$
172 25 UND Penalty Max 1000 penalt 258,33 R$ 6.458,25
Bola de Futsal R$
173 20 UND Penalty Infantil penalt 163,33 R$ 3.266,60
174 20 UND | Bola de Voleibol | penalt R R$ 4.366,60
218,33 B
175 20 UND | Bola de Handebol | penalt R$ R$ 4.066,60
203,33 e
176 4 UND | Rede de Voleibol penalt R$ R$ 1.593,32
398,33 e
Rede para gol de . R$
177 4 UND futsal spitter 281,67 R$ 1.126,68




Rede para gol de . R$
178 4 UND campo spitter 1.030,00 R$ 4.120,00
Rede de protecao RS
179 2 UND | para ginasio spitter R$ 5.426,66
2.713,33
46mx24mx8m
Caixa de som de R$
180 4 UND 200w fran 833,33 R$ 3.333,32
Caixa de som de R$
181 6 UND 500w fran 996,67 R$ 5.980,02
Caixa de som de R$
182 4 UND 1000w fran 2.333.33 R$ 9.333,32
Mesa de Som RS
183 2 UND | Digital Profissional | soundivoice R$ 3.066,66
. 1.533,33
12 canais
Interface de audio o R$
184 2 UND behringer 2 canais soundivoice 996,67 R$ 1.993,34
Switcher ATEM
Mini HDMI - R$
185 2 UND Blackmagic Live soundivoice 4.333,33 R$ 8.666,66
Stream 4 canais
Placa de Captura
Full HD Ezcap261 RS
186 2 UND | HDMI UVC Live streming R$ 2.493,34
. 1.246,67
Streaming e
Gamer USB3.0
VALOR TOTAL R$
459.240,95

VALOR TOTAL: R$ 459.240,95 (quatrocentos e cinquenta e nove mil, duzentos e quarenta reais e noventa e
cinco centavos)

A vigéncia serd de 12 (doze) meses sendo do dia 05 DE ABRIL DE 2022 a 04 DE ABRIL DE 2023.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ANANAS 05 DE ABRIL DE 2022.
ACLEYLTON COSTA DO CARMO

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO



ORGAO GERENCIADOR



